

Smlouva o dílo

KRPJ-55504-11/ČJ-2025-1600VZ

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku
IČO: 72052147
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
pověřený pracovník: 

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

TRITON HB spol. s r.o.
sídlo: Bělohradská 37, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená: Janem Pazourem, jednatelem společnosti
IČO: 25277685
DIČ: CZ25277685
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 2770930297/0100
kontaktní osoba: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12344.

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět díla

- 2.1. Název veřejné zakázky – **Opravy podlahových krytin na teritoriu KŘP kVy 2025.**
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést kompletní předmět (dodávku díla), a to demontáž a likvidaci stávajících podlahových krytin (PVC, koberce) včetně soklů a prahů, přebroušení povrchů, provedení penetrace a stěrkování povrchů včetně dodávky materiálu, dodávku a nalepení PVC a koberců, svaření spár, instalace soklů, prahů případně přechodových lišt v objektech KŘP kraje Vysočina.

Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 – Krycí list.
- 2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
 - a) příslušnými normami a právními předpisy platnými v době provádění díla, a
 - b) touto smlouvou s položkovým soupisem prací, dodávek a služeb zpracovaným dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb.
- 2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. Zajistit odvoz veškerých odpadů vzniklých při dodávce díla na skládku na své náklady. Splnit podmínky pro provedení díla stanovené dotčenými orgány státní správy.
- 2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla vyplývající z případného rozporu mezi položkovým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. a skutečným stavem, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen cenové nabídky zhotovitele.
- 2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení těchto dohodnutých změn uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.
- 2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto ujednání přistoupit.
- 2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

- 2.9. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
- 2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.
- 2.11. Stavební práce budou probíhat za plného provozu dotčených budov.

III. Termín a místo plnění

- 3.1. Místo zhotovení díla: Objekty KŘP kraje Vysočina vedené v krycím listu.
- 3.2. Termín zahájení stavebních prací: 10. 6. 2025.
- 3.3. Termín dokončení stavebních prací: 15. 8. 2025.
- 3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.
- 3.5. Harmonogram prací bude předložen ze strany vybraného dodavatele do 5 kalendářních dnů od data podpisu smlouvy oběma stranami.

IV. Cena za dílo

- 4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 21. 5. 2025 jako cena maximální s možností změny pouze u případů stanovených v této smlouvě a činí:

Cena bez DPH:	531.103,00 Kč
DPH:	111.531,63 Kč
Cena celkem s DPH:	642.634,63 Kč

slovy: Šest set čtyřicet dva tisíc šest set třicet čtyři korun českých a šedesát tři haléřů včetně DPH.

- 4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:

- při změně právních předpisů určujících sazby DPH,
- dojde-li ke změnám dle ustanovení čl. 2.5., čl. 2.6. a čl. 2.7.,

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednání a odsouhlasení ceny objednatelem bude uzavřen „Dodatek ke smlouvě o dílo“.

- 4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.
- 4.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. smlouvy.

V. Financování

- 5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
- 5.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce.
- 5.3. Provedené práce budou fakturovány po provedení veškerých prací bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

- 5.4. Faktura bude vystavena se splatností 21 dnů a bude zaslána **e-mailem** na adresu: [REDAKCE]
- 5.5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.
- 5.6. Pro přijaté plnění se režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, neuplatní. Přijaté plnění souvisí výlučně s činností výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje objednatel za osobu povinnou k dani (§ 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH).

VI. Realizace díla - staveniště

- 6.1. Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem.
- 6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště.
- 6.3. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo k poškození stávajících prostor objektu, jejich součástí či zařízení a přilehlých pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho poškození. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.
- 6.4. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy.
- 6.5. Zhotovitel si zajistí též v případě potřeby na své náklady el. energii a vodu, případně uzavře smlouvu na odběr s objednatelem.
- 6.6. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid v prostoru realizace. Po skončení prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento úklid proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno.
- 6.7. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele.
- 6.8. Dílo bude realizováno za nepřerušného provozu budov v pracovní dny. Přesná doba bude upřesněna při předání staveniště. Postup prací bude zhotovitelem prováděn tak, aby bylo minimalizováno omezování provozu a chodu služby Policie ČR.
- 6.9. Při předání a převzetí staveniště předloží zhotovitel jmenný seznam všech pracovníků, včetně všech pracovníků poddodavatelů, kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR, kde bude uvedeno jméno, příjmení, firma a číslo občanského průkazu. Každý pracovník pohybující se na stavbě bude označen kartou Zhotovitel stavby se jménem. Zhotovitel je povinen dodržovat Zásady bezpečnostní ochrany areálu.

VII. Převzetí předmětu díla

- 7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro účely přejímky doložit veškeré atesty, zprávy o zkouškách, popř. revize stanovené právními předpisy.

Dále je zhotovitel povinen předložit:

- zjednodušený záznam provedených prací.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

- 7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.
- 7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedení objemu i jakost dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla žádné vady a nedodělky bránící užívání díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky bránící užívání díla.
- 7.4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělků nebo přejímacího protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálech, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
- 7.5. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci.
- 7.6. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele dle této smlouvy.
- 7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

VIII. Ostatní podmínky smlouvy

- 8.1. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště podle platných předpisů.
- 8.2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 8.3. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

IX. Záruky

- 9.1. Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla v délce 24 měsíců.
- 9.2. Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla.
- 9.3. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba.

X. Sankce, reklamace, odpovědnost za škodu

- 10.1. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v bodě 3.3. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 800 Kč za každý započatý den prodlení.
- 10.2. Zhotovitel je povinen nastoupit na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. V případě, že zhotovitel nebude moci reklamovanou vadu odstranit na místě nebo ji neuzná, provede o tomto záznam se stanovením lhůty odstranění nebo zdůvodněním neuznání, který předloží zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500 Kč za každý den, o který nastoupí později. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 21 dnů od doručení faktury.
- 10.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21 dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši 800 Kč za každý započatý den prodlení.
- 10.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu oprávněně a v důsledku jejího neodstranění dodavatelem vznikla objednateli škoda, postupuje se dle článku 10.9.
- 10.5. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 21 dnů od doručení faktury smluvní pokutu 1.500 Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.
- 10.6. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických.
- 10.7. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek pro odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých klimatických podmínkách.
- 10.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- 10.9. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do 21 dnů od doručení faktury.

XI. Ostatní ustanovení

- 11.1. Zhotovitel se při všech svých činnostech ve všech prostorách KRPJ i na komunikacích areálu musí řídit platnými bezpečnostními předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany (ve znění pozdějších předpisů) souvisejícími s jeho činností; kromě zák. č. **262/2006** (zákoník práce) a zák. č. **309/2006** Sb. (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) jsou to zejména zák. č. **258/2000** Sb. o ochraně

veřejného zdraví, NV č. **362/2005** Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a NV č. **591/2006** Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, NV č. **361/2007** Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, NV **101/2005** Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, NV **378/2001** Sb., kterým se stanoví bližší požadavky pro používání strojů, technických zařízení, přístrojů a náradí, zák. č. **133/1985** Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a vyhl. MV č. **246/2001** Sb., vyhláška o požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů.

- 11.2. Zhotovitel se seznámil se zásadami dodržování bezpečnostních a požárních předpisů, včetně rizik v souladu s § 101 zákoníku práce.

XII. Závěrečné ustanovení

- 12.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování.
- 12.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v registru smluv .
- 12.3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy, a že tato nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 12.4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 12.5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
- 12.6. Příloha:
1. Krycí list – cenová nabídka zhotovitele

V Jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Havlíčkově Brodě dne dle data
elektronického podpisu

Za objednatele

Za zhotovitele



PIK. RNDr. Milošlav Klödner
náměstek ředitele pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Jan Pazour
jednatel společnosti
podepsáno elektronicky

KRYCÍ LIST OPRAVY PODLAHOVÝCH KRYTIN

!!!! DO JEDNOTKOVÝCH CEN ZAHRNOUT VŠE TAK, ABY DÍLO BYLO KOMPLETNÍ VČETNĚ NAPŘ. NÁKLADŮ NA DOPRAVU ČI PŘESUNU MATERIÁLU. Prohlídky na místě možné po telefonickém dohovoru !!!!

KŘP Jihlava, Vrchlického 46 - OHK m.č.324,325

P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	36	m2	74	2664
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	36	m2	12	432
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
3	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	36	m2	27	972
4	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	8	kg	174	1392
5	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením PVC	36	m2	30	1080
6	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidrity a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	185	kg	20,6	3811
7	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	36	m2	50	1800
8	Broušení stěrky s vysátím	36	m2	27	972
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
9	Dodávka materiálu homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608 x 0,608m ,tloušťka 1,7mm, plošná hmotnost 2363 g/m2, tepelná vodivost 0,17 W) odstín šedá	42	m2	444	18648
10	Lepení homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608x0,608m včetně lepidla- práce	36	m2	135	4860
11	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	38	bm	27	1026
12	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	34,6	bm	47	1626,2
13	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	111	bm	8	888
14	Svařování PVC - práce	107	bm	47	5029
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
15	Schodová lišta samolepící hliníková pro ukončení hran zvýšených prahů	3	bm	295	885
16	Montáž lišty 3x0,9 m	2,7	bm	135	364,5
				Celkem	46449,7

OOP Telč, Luční 625- m.č.214

P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					

1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	13,5	m2	74	999
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	13,5	m2	12	162
3	Demontáž prahu	1	ks	15	15
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
4	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	13,5	m2	27	364,5
5	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	3	kg	174	522
6	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením PVC	13,5	m2	30	405
7	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidrity a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	70	kg	20,6	1442
8	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	13,5	m2	50	675
9	Broušení stěrky s vysátím	13,5	m2	27	364,5
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
10	Dodávka materiálu homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608 x 0,608m ,tloušťka 1,7mm, plošná hmotnost 2363 g/m2, tepelná vodivost 0,17 W) odstín hnědá	15	m2	444	6660
11	Lepení homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608x0,608m včetně lepidla- práce	13,5	m2	135	1822,5
12	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	21	bm	27	567
13	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	18,5	bm	47	869,5
14	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	42	bm	8	336
15	Svařování PVC - práce	38,5	bm	47	1809,5
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
16	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu (standartní šířka 0,1 m)	0,8	bm	275	220
17	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	0,8	bm	135	108
OOP Telč, Luční 625- m.č.213 a215- oprava svárů					
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
1	Dodávka materiálu- svařovací šňůra (odstín světle béžová)	50	bm	8	400
2	Svařování PVC - práce	45	bm	60	2700
				Celkem	20441,5
OOP Nové město na Moravě, Žďárská 43- m.č.203					
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	16	m2	74	1184
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	16	m2	12	192
3	Demontáž prahu	1	ks	15	15
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					

4	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	16	m2	27	432
5	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	4	kg	174	696
6	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením PVC	16	m2	30	480
7	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidridy a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	80	kg	20,6	1648
8	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	16	m2	50	800
9	Broušení stěrky s vysátím	16	m2	27	432

POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU

HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY

10	Dodávka materiálu homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608 x 0,608m ,tloušťka 1,7mm, plošná hmotnost 2363 g/m2, tepelná vodivost 0,17 W) odstín šedá	18	m2	444	7992
11	Lepení homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608x0,608m včetně lepidla- práce	16	m2	135	2160
12	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	17	bm	27	459
13	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	15,5	bm	47	728,5
14	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	50	bm	8	400
15	Svařování PVC - práce	47	bm	47	2209

PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY

16	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu (standartní šířka 0,15 m)	0,8	bm	295	236
17	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	0,8	bm	135	108

OOP Nové město na Moravě, Žďárská 43- kancelář vedoucího

HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY

1	Dodávka materiálu- svařovací šňůra (odstín šedá)	50	bm	8	400
2	Svařování PVC - práce	45	bm	60	2700

Celkem

23271,5

DI Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 8- m.č.311

P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
------	------	----------	------	--------------	----------------

DEMONTÁŽE A LIKVIDACE

1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	8	m2	74	592
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	8	m2	12	96

ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU

3	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	8	m2	27	216
4	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	2	kg	174	348
5	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením PVC	8	m2	50	400

6	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidridy a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m ² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	42	kg	20,6	865,2
7	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	8	m2	50	400
8	Broušení stěrky s vysátím	8	m2	27	216
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
9	Dodávka materiálu PVC pásy - homogení podlahová krytina celková tl. 2 mm, nášlapné vrstvy 0,8 mm, plošná hmotnost 3 180 g/m ² (např. NOVOFLOR EXTRA) odstín šedomodrá	10,2	m2	444	4528,8
10	Lepení PVC pásy včetně lepidla- práce	8	m2	135	1080
11	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	13	bm	27	351
12	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	11	bm	47	517
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
13	Dodávka nového lakovaného prahu (tvrdé dřevo) hloubka 0,1 m, šíře 0,8 m	0,8	bm	275	220
14	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	0,8	bm	135	108
				Celkem	9938

ÚO PČR Třebíč, Bráfova 11 - m.č. 202

P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž zátěžového koberce,včetně soklíku - nalepený	45	m2	74	3330
2	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	45	m2	74	3330
3	Likvidace koberce(součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	45	m2	12	540
4	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	45	m2	12	540
5	Demontáž prahu 145 cm	1	ks	30	30
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
6	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	45	m2	27	1215
7	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m ² . Objemová hmotnost 1,01 g/cm ³ .	10	kg	174	1740
8	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením koberce	45	m2	30	1350
9	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidridy a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m ² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	220	kg	20,6	4532
10	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	45	m2	50	2250
11	Broušení stěrky s vysátím	45	m2	27	1215
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
ZÁTĚŽOVÉ KOBERCE					

12	Dodávka materiálu zátěžový koberec (materiál 90% polypropylen, 10% polyamid, výška vlákna 4,5 mm, váha vlákna 750 g/m2, celková váha 1850g/m2) barva modrá žíhaná	50	m2	412	20600
13	Nalepení zátěžového koberce včetně lepidla - práce	45	m2	115	5175
14	Dodávka materiálu - kobercová soklová lišta -plastová výška 5 cm, barva bílá	32	bm	25	800
15	Montáž kobercové soklové lišty	27	bm	75	2025
16	Nalepení soklu z koberce včetně oboustranné lepicí pásky	27	bm	16	432
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
17	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu (standartní šířka 0,15 m)	1,45	bm	295	427,75
18	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	1,45	bm	135	195,75
19	Dodávka přechodová lišta - hliník	1	bm	170	170
20	Montáž přechodové lišty (s kotvením vruty či lepidlem)	0,8	bm	135	108

ÚO PČR Třebíč, Bráfova 11 - m.č. C 227 a chodba

HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
1	Dodávka materiálu PVC pásy - vinyl DOLPHIN VM2010/XL2210 náběh soklu u WC délka 1,8 m náběh 0,2 m (lokální oprava)	0,36	m2	3800	1368
2	Lepení PVC pásy včetně lepidla- práce	0,36	m2	145	52,2
3	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm světle šedá	2	bm	27	54
4	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	1,9	bm	47	89,3
Celkem				51569	

ÚO PČR Pelhřimov, Pražská ul. 1738 - kancelář vedoucí DI

P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž původní laminátové plovoucí podlahy s kročejovou izolací	28,6	m2	145	4147
2	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	28,6	m2	74	2116,4
3	Likvidace laminátové podlahy s kroč.izolací(součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	28,6	m2	18	514,8
4	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	28,6	m2	12	343,2
5	Demontáž přechodové lišty	0,9	ks	15	13,5
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
6	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	28,6	m2	27	772,2
7	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	7	kg	174	1218
8	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením koberce	28,6	m2	30	858
9	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidrity a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	140	kg	20,6	2884
10	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	28,6	m2	50	1430
11	Broušení stěrky s vysátím	28,6	m2	27	772,2

POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
12	Dodávka materiálu homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608 x 0,608m ,tloušťka 1,7mm, plošná hmotnost 2363 g/m2, tepelná vodivost 0,17 W) odstín šedá	50	m2	444	22200
13	Lepení homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608x0,608m včetně lepidla- práce	28,6	m2	135	3861
14	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	25	bm	27	675
15	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	22	bm	47	1034
16	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	100	bm	8	800
17	Svařování PVC - práce	91	bm	47	4277
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
18	Dodávka přechodová lišta - hliník (odstín dle uživatele)	1	bm	170	170
19	Montáž přechodové lišty (s kotvením vruty či lepidlem)	0,8	bm	135	108
				Celkem	48194,3

OOP Jemnice, Lipová 924 - m.č.207,209,216					
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž prahu 0,8	5	ks	15	75
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
PARKETY					
2	Strojní broušení parket (hrubé a jemné)včetně okrajů parket a vysátí	55,5	m2	285	15817,5
3	Tmelení parket, včetně tmelu	55,5	m2	75	4162,5
4	Leštění parket před lakováním	55,5	m2	135	7492,5
5	Lakování parket- jedna podkladní (základní)vrstva laku dvě (vrchní) zátěžovou vrstvy (včetně laku)	55,5	m2	309	17149,5
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
6	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu	5	bm	275	1375
7	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	5	ks	135	675
				Celkem	46747

PS Golčův Jeníkov, Mírová 294 - m.č.103,104,109					
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	42	m2	74	3108
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	42	m2	12	504
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
3	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	42	m2	27	1134
4	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	9	kg	174	1566

5	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením PVC	42	m2	30	1260
6	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidridy a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m ² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	205	kg	20,6	4223
7	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	42	m2	50	2100
8	Broušení stěrky s vysátím	42	m2	27	1134

POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU

HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY

9	Dodávka materiálu PVC pásy - homogení podlahová krytina celková tl. 2 mm, nášlapné vrstvy 0,8 mm, plošná hmotnost 3 180 g/m ² (např. NOVOFLOR EXTRA) odstín šedomodrá	46	m2	285	13110
10	Lepení PVC pásy včetně lepidla- práce	42	m2	135	5670
11	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	45	bm	27	1215
12	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	42	bm	47	1974

PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY

13	Dodávka nového lakovaného prahu (tvrdé dřevo) hloubka 0,1 m, šíře 0,7 m	1	bm	275	275
14	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	0,8	bm	135	108
15	Dodávka přechodová lišta - hliník (odstín dle uživatele)	1	bm	170	170
16	Montáž přechodové lišty (s kotvením vruty či lepidlem)	0,8	bm	135	108

Celkem

37659

OOP Chotěboř, Hromádky z Jistebnice 1740- m.č.29,30,31,32

P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	61,5	m2	74	4551
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	61,5	m2	12	738
3	Demontáž prahu 80/15 cm	4	ks	15	60
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
4	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	61,5	m2	27	1660,5
5	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m ² . Objemová hmotnost 1,01 g/cm ³ .	15	kg	174	2610
6	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením koberce	61,5	m2	30	1845
7	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidridy a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m ² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	245	kg	20,6	5047
8	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	61,5	m2	50	3075
9	Broušení stěrky s vysátím	61,5	m2	27	1660,5
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					

HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
10	Dodávka materiálu homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608 x 0,608m ,tloušťka 1,7mm, plošná hmotnost 2363 g/m2, tepelná vodivost 0,17 W) odstín hnědá	75	m2	444	33300
11	Lepení homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608x0,608m včetně lepidla- práce	61,5	m2	135	8302,5
12	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	64	bm	27	1728
13	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	59	bm	47	2773
14	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	200	bm	8	1600
15	Svařování PVC - práce	187	bm	47	8789
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
16	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu 80/15cm	3,2	bm	275	880
17	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	4	ks	135	540
OOP Chotěboř, Hromádky z Jistebnice 1740- m.č.11 kancelář vedoucího odd.					
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž zátěžového koberce,včetně soklíku - nalepený	52	m2	74	3848
2	Likvidace koberce(součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	52	m2	12	624
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
3	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	52	m2	27	1404
4	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	12	kg	174	2088
5	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením koberce	52	m2	30	1560
6	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidrity a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	255	kg	20,6	5253
7	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	52	m2	50	2600
8	Broušení stěrky s vysátím	52	m2	27	1404
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
ZÁTĚŽOVÉ KOBERCE					
9	Dodávka materiálu zátěžový koberec (materiál 90% polypropylen, 10% polyamid, výška vlákna 4,5 mm,váha vlákna 750 g/m2, celková váha 1850g/m2) barva modrá žíhaná	70	m2	412	28840
10	Nalepení zátěžového koberce včetně lepidla - práce	52	m2	115	5980
11	Dodávka materiálu - kobercová soklová lišta -plastová výška 5 cm, barva bílá	35	bm	25	875
12	Montáž kobercové soklové lišty	30	bm	75	2250
13	Nalepení soklu z koberce včetně oboustranné lepící pásky	30	bm	16	480
				Celkem	136365,5
OOP Humpolec, Žižkova 922- m.č.310,312,313					

P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- volně položená	69	m2	74	5106
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	69	m2	12	828
3	Demontáž prahu 80/10 cm	3	ks	15	45
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
4	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	69	m2	27	1863
5	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m². Objemová hmotnost 1,01 g/cm³.	14	kg	174	2436
6	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením koberce	69	m2	30	2070
7	Dodávka materiálu -samomixerací stěrka na betonové mazaniny, cementové potery, armatury a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	275	kg	20,6	5665
8	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	69	m2	50	3450
9	Broušení stěrky s vysátím	69	m2	27	1863
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
10	Dodávka materiálu homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608 x 0,608m ,tloušťka 1,7mm, plošná hmotnost 2363 g/m2, tepelná vodivost 0,17 W) odstín šedá	75	m2	444	33300
11	Lepení homogení PVC podlahovina, forma dlaždic 0,608x0,608m včetně lepidla- práce	69	m2	135	9315
12	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	61	bm	27	1647
13	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	58	bm	47	2726
14	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	220	bm	8	1760
15	Svařování PVC - práce	210	bm	47	9870
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
16	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu 80/10cm	2,4	bm	275	660
17	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	3	ks	135	405
OOP Humpolec, Žižkova 922- m.č.309,314					
P.č.	Úkon	Množství	M.J.	Cena bez DPH	Celkem bez DPH
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE					
1	Demontáž PVC krytiny (celoplošné či čtverce)včetně soklíku- nalepená	30	m2	74	2220
2	Likvidace PVC (součástí ceny odvoz a uložení na skládku)	30	m2	12	360
3	Demontáž prahu 80/10 cm	2	ks	15	30
4	Demontáž přechodové lišty 0,8 m	1	ks	15	15
ÚPRAVA PODKLADNÍCH POVRCHŮ S DODÁVKOU MATERIÁLU					
5	Přebroušení betonového podkladu a vysátí	30	m2	27	810

6	Dodávka materiálu - penetrační nátěr na bázi syntetické pryskyřice ve vodní disperzi s velmi nízkým obsahem organických těkavých látek pro cementové či anhydritové povrchy s vydatností 0,2 kg/m ² . Objemová hmotnost 1,01 g/cm ³ .	6	kg	174	1044
7	Provedení penetrace podkladu nebo stěrky před lepením PVC	30	m2	30	900
8	Dodávka materiálu -samonivelační stěrka na betonové mazaniny, cementové potěry, anhidridy a dlažby pro tloušťky od 3 do 15 mm s vydatností 1,6 kg/m ² a 1 mm tloušťky. Složení hydratující cementy, křemáný písek, pryskyřice. Objemová hmotnost 1200 kg / m ³ , pevnost v tlaku po 28 dnech 20 MPa, pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech 5 Mpa.	145	kg	20,6	2987
9	Provedení stěrkování při vrstvě od 3 mm do 10 mm jednorázově - pouze práce	30	m2	50	1500
10	Broušení stěrky s vysátím	30	m2	27	810
POKLÁDKA FINÁLNÍCH VRSTEV A KOMPLETACE S DODÁVKOU MATERIÁLU					
HOMOGENÍ PVC PODLAHOVÉ KRYTINY					
11	Dodávka materiálu PVC pásy - homogení podlahová krytina celková tl. 2 mm, nášlapné vrstvy 0,8 mm, plošná hmotnost 3 180 g/m ² (např. NOVOFLOR EXTRA) odstín šedomodrá	32	m2	285	9120
12	Lepení PVC pásy včetně lepidla- práce	30	m2	135	4050
13	Dodávka materiálu PVC soklík 2,4 / 4,8 cm	31	bm	27	837
14	Nalepení soklíku včetně lepidla - práce	29	bm	47	1363
15	Dodávka materiálu- svařovací šňůra	9	bm	8	72
16	Svařování PVC - práce	7,5	bm	47	352,5
PRAHY A PŘECHODOVÉ LIŠTY					
17	Přebroušení a nalakování původního dřevěného prahu 80/10cm	1,6	bm	275	440
18	Montáž prahu (nového či zpětná původního)	2	bm	135	270
19	Dodávka přechodová lišta - hliník (odstín dle uživatele)	1	bm	170	170
20	Montáž přechodové lišty (s kotvením vruty či lepidlem)	0,8	bm	135	108
Celkem					110467,5

VYPLNÍ ÚČASTNÍK

Celkem bez DPH za zakázku:	531103
DPH 21%	111531,63
Celkem včetně DPH	642634,63

